ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO

Rua Quinze de Novembro, 45, Maxaranguape - RN, CEP 59580-000
(84) 3261-2204 – (84) 3261-2222 – e-mail: maxaranguape.pm@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 006/2020/PMM/RN

O Prefeito Municipal de Maxaranguape, estado do Rio Grande do Norte, Sr. LUÍS EDUARDO

BENTO DA SILVA, no uso de suas atribuições e de acordo com os atos do Pregoeiro juntamente

com a Equipe de Apoio, parecer jurídico e o que fundamenta a Lei nº 10.024/19, e, subsidiariamente

pela Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993 (com posteriores alterações) e, ainda em conformidade com

o resultado do presente certame, com base nas informações constantes do processo de licitação em

epígrafe, HOMOLOGA o procedimento licitatório, tendo como vencedora a empresa: HERICK

DIESEL SERVIÇOS E COMERCIO DE PEÇAS, CNPJ: 18.559.664/0001-50, para os itens; 01,

02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 11, objetivando o registro de preços para AQUISIÇÃO FUTURA E

PARCELADA DE PNEUS NOVOS, DESTINADO A ATENDER A DEMANDA DOS

VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DE MUNICIPIO DE MAXARANGUAPE/RN, ao

valor global de R$ 198.652,00 (Cento e noventa e oito mil e seiscentos e cinquenta e dois reais) que

e parte integrante do Edital PP SRP 006/2020, conforme propostas vencedoras do Pregão Presencial.

  Maxaranguape/RN, 06 de outubro de 2020.

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA

Prefeito Municipal